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Bu yayın, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin desteği ile hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğine ilişkin sorumluluk tamamen UNDP Türkiye'ye aittir ve hiçbir şekilde
Avrupa Birliği'nin ve Türkiye Cumhuriyeti'nin görüşlerini yansıtıyor olarak yorumlanamaz.

Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti
tarafından finanse edilmektedir.
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30. Operasyon Koordinasyon Birimi Toplantısı 19 Aralık 2022 tarihinde

gerçekleşti. Toplantıda projenin ilerleyişi ve planlanan aktiviteler katılımcılarla

paylaşıldı.

Projenin ilk öğrenme ziyareti 29 Kasım-1 Aralık 2022 tarihlerinde İspanya'nın

Valladolid ve Madrid kentlerine yapıldı. Projenin pilot illeri olan Konya, Muğla,

Sakarya ve Samsun Büyükşehir Belediyeleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi

Başkanları ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı AB ve Dış İlişkiler

Genel Müdürlüğü AB Yatırımları Dairesi Başkanlığı ve İklim Değişikliği Başkanlığı

temsilcileri katıldı.  Ziyaret süresince Valladolid Belediyesi ve Madrid Belediyesi

temsilcileri iklim değişikliğine uyum için farklı yerel politika, eylem ve uygulamaları

ziyaret ekibiyle paylaşırken; yerinde incelenmeler ile örnek uygulamalara ilişkin

detaylı bilgiler aktardılar. 

Ankara’da 7-9 Aralık ve 13-15 Aralık 2022 tarihlerinde yapılan toplantılarda,

güncellenen Ulusal İklim Değişikliği Uyum Stratejisi ve Eylem Planı kapsamında

yatay kesim konuları ele alındı. Kamu, akademi, sivil toplum ve özel sektörden 383

temsilci, 6 gün süren toplantılara katıldı. Toplantılarda uyum için stratejik hedefler,

çakışan eylem alanları, kurumsal yapılandırma ve iş birliği, kanıta dayalı karar

verme araçları, veri ve bilgi, izleme sistemleri, finansman, iletişim, farkındalık ve

eğitim oturumları gibi yatay kesen konular ele alındı.
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PROJE ÇIKTILARI
3. İlerleme Raporu 26 Aralık 2022 tarihinde görüşe sunuldu.

İklim değişikliğine uyuma yönelik finansman çerçevesini içeren rapor 13 Aralık
2022 tarihinde görüşe sunuldu.

Ulusal etkilenebilirlik ve risk analizi faaliyeti özet raporu 8 Aralık 2022 tarihinde
görüşe sunuldu.
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Ulusal iklim değişikliğine uyum politikaları için daha iyi karar
verme araçları geliştirmek,
Kentsel uyum planlama çözümleri (kentsel uyum stratejileri
ve eylem planları) sunmak,
AB ve uluslararası toplumla iklim değişikliğine uyum için
kapasite geliştirme ve ağ oluşturma faaliyetleri,
İklim değişikliğine uyum eylemini uygulamak için bir uyum
hibe programı çerçevesinde Türkiye’de iklim değişikliğine
uyum için uygun bir ortam oluşturmak hedefleniyor.

Yararlanıcı kurumu Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı, yürütücü kuruluşu Birleşmiş Milletler Kalkınma
Programı olan ve Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti
tarafından ortaklaşa finanse edilen “Türkiye'de İklim
Değişikliğine Uyum Eyleminin Güçlendirilmesi Projesi” 9 Ekim
2019 tarihinde başladı.

Süresi 48 ay olan proje ile özellikle sektör ve kent ölçeğinde
iklim değişikliğine uyumun güçlendirilmesi yoluyla toplumsal
direncin artırılması hedefleniyor. Projenin özel hedefi, politik,
teknik ve işlevsel referans çizgileri geliştirerek,

Projenin hedef kitlesi;  kamu kurumları, yerel yönetimler ve
belediyeler, bölge ve il müdürlükleri, bölgesel kalkınma ajansları,
odalar, birlikler, özel sektör, üniversiteler, araştırma enstitüleri
ve sivil toplum kuruluşları.
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